
 1 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2006  
BURMISTRZA MIASTA – GMINY STRYKÓW  

Z DNIA 8 SIERPNIA 2006 R.  
w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 

2006 
 

 

 

  Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 , art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust 2 pkt 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 

poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420) oraz na podstawie  § 14 ust. 2 uchwały Nr XLV / 343/ 

2005 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta – Gminy Stryków na rok 2006   - Burmistrz Miasta – Gminy Stryków  

 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 13.530,-zł  

       /słownie złotych : trzynaście tysięcy pięćset trzydzieści 00/100 /   w nawiązaniu 

       do pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  w Łodzi: 

 

       1. FN. I – 30112 – 57 /2006  z dnia 18.07.2006 r.                  -     7.912,-zł  

 

       2. FN. I – 30112 – 64/2006 z dnia 01.08.2006 r.                    -        748,- zł  

 

     3. FN. I – 30112 – 67 / 2006 z dnia 02.08.2006 r.                   -       750,-zł  

 

     4. FN. – 30112- 69/ 2006 z dnia 03.08.2006 r.                        -     7.116,-zł  

 

 

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie   9.671,-zł   /słownie złotych: 

       dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt  jeden 00/100 / poprzez zmniejszenie  

       wydatków bieżących związanych z dofinansowaniem do  utrzymania stanowisk  

      pracy realizujących zadania  zlecone , a  zwiększenie wydatków na utrzymanie  

      pracowników urzędu. 



 2 

 

 

 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2006 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                             Załącznik Nr 1 
                                                                  do Zarządzenia Nr 56/ 2006  

                                                                              Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                           z dnia 8 sierpnia 2006 r.  

 
 

 Z A D A N I A    W Ł A S N E  
 
 

1. Zwiększyć dochody: 
 

 

Dz. 852          Pomoc społeczna  

 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

 

§ 2030                Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                           państwa na realizację własnych zadań  

                            bieżących gmin (związków gmin)                       -            7.116,-zł  

 

 

 

Dz. 854         Edukacyjna opieka wychowawcza  

 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  

   

§ 2030               Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                          państwa na realizację własnych zadań 

                           bieżących gmin (związków gmin )                        -             7.912,- zł  

 

 

 

 

2. Zmniejszyć dochody: 

 

 



 4 

Dz. 852                Pomoc społeczna  

 

Rozdz. 85219     Ośrodki pomocy społecznej  

 

§ 2030                 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                            państwa  na realizację własnych zadań  

                            bieżących gmin (związków gmin )                           -               750,-zł  

 

 

 

 

3. Zmniejszyć wydatki : 

 

 

Dz. 750              Administracja publiczna                          -          9.671,-zł  

 

Rozdz. 75011    Urzędy wojewódzkie 

 

§ 4010                Wynagrodzenia osobowe pracowników               -               8.090,-zł  

 

§ 4110                Składki na ubezpieczenia społeczne                    -               1.383,-zł  

 

§ 4120                Składki na Fundusz Pracy                                     -                 198,-zł  

 

 

 

 

Dz. 852               Pomoc społeczna  

 

Rozdz. 85219    Ośrodki pomocy społecznej  

 

§ 4010               Wynagrodzenia osobowe pracowników           -                  750,-zł  

 

 



 5 

 

4. Zwiększyć wydatki : 

 

 

Dz. 750               Administracja publiczna                       -              9.671,-zł  

 

Rozdz. 75023    Urzędy gmin / miast i miast na prawach  

                          powiatu / 

 

§ 4040                Dodatkowe wynagrodzenie roczne                     -                8.090,-zł  

 

§ 4110                Składki na ubezpieczenia społeczne                   -                1.383,-zł 

 

§ 4120                 Składki na Fundusz Pracy                                  -                   198,-zł  

 

 

 

Dz. 852               Pomoc społeczna  

 

Rozdz. 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

                           na ubezpieczenia społeczne  

 

§ 3110                 Świadczenia społeczne                                     -                 7.116,-zł  

 

Dz. 854                Edukacyjna opieka  wychowawcza         -           7.912,-zł  

 

Rozdz. 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

 

§ 4010               Wynagrodzenia osobowe pracowników                -                6.200,-zł  

 

§ 4110               Składki na ubezpieczenia społeczne                     -                1.060,-zł 

 

§ 4120               Składki na Fundusz Pracy                                      -                 152,-zł  

 



 6 

§ 4240               Zakup pomocy naukowych , 

                          dydaktycznych i książek                                         -                  500,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

                                            Załącznik Nr 2 
                                                                 do Zarządzenia Nr 56/2006  

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                             z dnia 8 sierpnia 2006 r.  

 
 
 
 
 
 

Z A D A N I A    Z L E C O N E  

 

1. Zmniejszyć dochody : 

 

Dz. 852              Pomoc społeczna  

 

Rozdz. 85213    Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

                           opłacane za  osoby pobierające  

                          niektóre świadczenia z pomocy  

                          społecznej oraz niektóre świadczenia 

                          rodzinne  

 

§ 2010                Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

                            państwa na realizację zadań bieżących  

                            z zakresu administracji  rządowej oraz  

                            innych zadań zleconych gminie (związkom 

                           gmin) ustawami                                                                 -  748,-zł  

 

 

 

 

 

 

2. Zmniejszyć wydatki : 

 

Dz. 852                Pomoc społeczna  

 



 8 

Rozdz. 85213    Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

                           opłacane za osoby pobierające nie – 

                           które świadczenia  z pomocy społecznej  

                           oraz niektóre świadczenia rodzinne  

 

§ 4130                Składki na ubezpieczenie zdrowotne                  -              748,- zł           


